
Vindhemsregattan
Totalresultat söndag (GKC 3) Seglingsledare: Tomas Persson

                         Datum 2024-08-04

Plats Rorsman Klubb Båt Segelnr SRS Segling 1 Segling 2 TOTALT

1 Susanne Sawert SNBK 606 493 0,831 1 1 2
2 Olle Heimersson UMSS 606 935 0,831 2 2 4
3 Malte Jansson HSS Neptunkryssare 220 0,840 5 3 8
4 Leif Bodinson SSK Neptunkryssare 227 0,840 3 5 8
5 Björn Karjel SUSS Neptunkryssare 222 0,840 6 4 10
6 Peter Norberg SUSS Neptunkryssare 226 0,840 4 6 10
7 Thomas Solberg SNBK 606 923 0,831 7 8 15
8 Åke  Meden SNBK 606 813 0,831 8 9 17
9 Tomas  Sundholm SUSS Neptunkryssare 243 0,840 12 7 19

10 William Johansson ESK Neptunkryssare 234 0,840 9 12 21
11 Antero Aro GRC Neptunkryssare 241 0,840 11 10 21
12 Ulf Nilsson SUSS Neptunkryssare 218 0,840 10 11 21
13 Jan Råstander SUSS Neptunkryssare 183 0,840 13 13 26
14 Anders Persson SNBK 606 922 0,831 15 15 30



Vindhemsregattan
Segling 1 Söndag Seglingsledare: Tomas Persson

                         Datum 2024-08-04

Plats Rorsman Klubb Båt Segelnr SRS Starttid Måltid Segladtid Korr. tid
1 Susanne Sawert SNBK 606 493 0,831 12:47:00 13:27:19 00:40:19 00:33:30
2 Olle Heimersson UMSS 606 935 0,831 12:47:00 13:27:47 00:40:47 00:33:53
3 Leif Bodinson SSK Neptunkryssare 227 0,840 12:47:00 13:28:39 00:41:39 00:34:59
4 Peter Norberg SUSS Neptunkryssare 226 0,840 12:47:00 13:29:29 00:42:29 00:35:41
5 Malte Jansson HSS Neptunkryssare 220 0,840 12:47:00 13:29:41 00:42:41 00:35:51
6 Björn Karjel SUSS Neptunkryssare 222 0,840 12:47:00 13:30:18 00:43:18 00:36:22
7 Thomas Solberg SNBK 606 923 0,831 12:47:00 13:30:57 00:43:57 00:36:31
8 Åke  Meden SNBK 606 813 0,831 12:47:00 13:31:29 00:44:29 00:36:58
9 William Johansson ESK Neptunkryssare 234 0,840 12:47:00 13:31:40 00:44:40 00:37:31

10 Ulf Nilsson SUSS Neptunkryssare 218 0,840 12:47:00 13:32:30 00:45:30 00:38:13
11 Antero Aro GRC Neptunkryssare 241 0,840 12:47:00 13:32:50 00:45:50 00:38:30
12 Tomas  Sundholm SUSS Neptunkryssare 243 0,840 12:47:00 13:33:07 00:46:07 00:38:44

13 Jan Råstander SUSS Neptunkryssare 183 0,840 12:47:00 13:36:56 00:49:56 00:41:57
14 Anders Persson SNBK 606 922 0,831 DNS DNS DNS DNS



Vindhemsregattan
Segling 2 Söndag Seglingsledare: Tomas Persson

                         Datum 2024-08-04

Plats Rorsman Klubb Båt Segelnr SRS Starttid Måltid Segladtid Korr. tid
1 Susanne Sawert SNBK 606 493 0,831 00:13:56 00:49:36 00:35:40 00:29:38
2 Olle Heimersson UMSS 606 935 0,831 00:13:56 00:49:52 00:35:56 00:29:52
3 Malte Jansson HSS Neptunkryssare 220 0,840 00:13:56 00:50:05 00:36:09 00:30:22
4 Björn Karjel SUSS Neptunkryssare 222 0,840 00:13:56 00:50:06 00:36:10 00:30:23
5 Leif Bodinson SSK Neptunkryssare 227 0,840 00:13:56 00:50:46 00:36:50 00:30:56
6 Peter Norberg SUSS Neptunkryssare 226 0,840 00:13:56 00:51:36 00:37:40 00:31:38
7 Tomas  Sundholm SUSS Neptunkryssare 243 0,840 00:13:56 00:52:02 00:38:06 00:32:00
8 Thomas Solberg SNBK 606 923 0,831 00:13:56 00:52:27 00:38:31 00:32:00
9 Åke  Meden SNBK 606 813 0,831 00:13:56 00:52:37 00:38:41 00:32:09

10 Antero Aro GRC Neptunkryssare 241 0,840 00:13:56 00:52:45 00:38:49 00:32:36
11 Ulf Nilsson SUSS Neptunkryssare 218 0,840 00:13:56 00:53:27 00:39:31 00:33:12
12 William Johansson ESK Neptunkryssare 234 0,840 00:13:56 00:53:46 00:39:50 00:33:28

13 Jan Råstander SUSS Neptunkryssare 183 0,840 00:13:56 00:54:22 00:40:26 00:33:58
14 Anders Persson SNBK 606 922 0,831 DNS DNS DNS DNS


